

Pani Grażyna Staniszevska

**Radna Rady Miejskiej
w Bielsku-Białej**

Odpowiadając na Pani interpelację złożoną na sesji Rady Miejskiej w dniu 27.09.2011 roku w sprawie terminów wyłożeń do publicznego wglądu dokumentów planistycznych i terminów dyskusji publicznych nad tymi opracowaniami, informuję, że sprawa ta była już przedmiotem wniosku Pana Radnego Antoniego Kruczka. W udzielonej Panu Radnemu odpowiedzi (pismo BRM 151//35/2011 z dnia 19.07.2011 r.), uwzględniono zawarte w jego wniosku postulaty dotyczące wprowadzenia takich zmian w terminach wyłożeń opracowań planistycznych, aby ułatwić zainteresowanym osobom udział w wyłożeniu planów w godzinach popołudniowych.

Informuję więc, nawiązując również do mojej odpowiedzi na sesji Rady Miejskiej w dniu 27.09.2011 roku, iż w odniesieniu do projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, które będą w przyszłości wykładane do publicznego wglądu, ustalono, iż terminy i godziny wyłożenia planów będą ustalane tak, aby przynajmniej raz w tygodniu, zainteresowane osoby będą mogły wziąć udział w wyłożeniu po godzinie 15.00. Przyjęto więc, że we czwartki wyłożenie będzie miało miejsce do godziny 17.00, co ze względów organizacyjnych (we czwartek Urząd Miejski jest czynny do godziny 17.00) jest rozwiązaniem najwłaściwszym.

Przyjęte obecnie rozwiązanie będzie stanowić ułatwienie dla mieszkańców Bielska-Białej, bądź innych osób zainteresowanych udziałem w wyłożeniu i dyskusji publicznej. Muszę jednocześnie podkreślić, iż aby maksymalnie ułatwić mieszkańcom miasta udział w dyskusjach nad projektami planów, w kilku przypadkach odbywały się one poza terenem Urzędu Miejskiego, np. w siedzibach Rad Osiedli, w godzinach popołudniowych. W razie zaistnienia takiej potrzeby, np. wynikającej z wniosku Rady Osiedla, rozwiązanie to będzie stosowane.

Informuję ponadto, że wyznaczanie terminów wyłożeń i dyskusji nad projektami planów miejscowych w okresie letnim, wynika z harmonogramów procedury planistycznej poszczególnych projektów, opierających się na ustawowych terminach. Należy również podkreślić, iż w przypadku niektórych szczególnie ważnych i pilnych projektów planów, odbywanie wyłożeń i dyskusji jest niejednokrotnie konieczne, z uwagi na znaczenie tych opracowań i konieczność jak najszybszego ich uchwalenia.

2
[Podpis]
up. PREZYDENTA MIASTA
[Podpis]
Zbigniew Wójcikowski
ZASTĘPCA PREZYDENTA

Otrzymują:
1. adresat
2. a/a BRM

